Rondônia , 02 de Fevereiro de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia   •    ANO XV | Nº 3655

www.diariomunicipal.com.br/arom                                                                              245

MAICON LENON DOS SANTOS

Diretor Substituto de D.D.A.A.A - SEMAGRIC

CARLOS MAGNO RAMOS
Secretário Municipal de Agricultura e Abastecimento

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar

Código Identificador:66ECBF53

SECRETARIA MUNICIPAL DE RESOLUÇÃO ESTRATÉGICA DE CONVÊNIOS E CONTRATOS - SEMESC

PORTARIA Nº 6/DEADM/GAB/SEMESC

Portaria nº 6/DEADM/GAB/SEMESC Porto Velho/RO, 01 de fevereiro de 2024.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE RESOLUÇÃO ESTRATÉGICA DE CONVÊNIOS E CONTRATOS – SEMESC, no uso de suas
atribuições legais, e tendo em vista o que consta no processo n.º 00600-00003358/2024-00-e

RESOLVE:

ARBITRAR E CONCEDER 02 (duas) Diárias, nos termos do Decreto nº 17.353, de 09 de junho de 2021, e alterações pelo Decreto Municipal nº

18.586, de 1º de novembro de 2022, aos servidores abaixo relacionados para deslocarem-se ao Distrito de Vista Alegre do Abunã, por meio de

transporte terrestre, na data 08/02/2024 a 09/02/2024, com objetivo de fiscalizar a reforma e ampliação da Unidade de Saúde da Família Vista Alegre

do Abunã, bem como realizar medições finais, relatório provisório de recebimento e relatório fotográfico da obra, conforme contrato nº
14/2022/CONJUSA/PGM, pertinente ao processo nº 08.00511/2020.

Nome Cad. Cargo/Função Destino  Quant. Valor Unitário Valor Total

Rafael de Sousa Gomes 1002103 Secretario Executivo do Gabinete Vista Alegre do Abunã 2 R$ 200,00 R$ 400,00

Artur Salvador 1006272
Assessor Técnico Especial de Projetos,

Convênios e contratos
Vista Alegre do Abunã 2 R$ 200,00 R$ 400,00

Mateus Julio Cardoso da Silva 1004600
Assessor Técnico Especial de Projetos,
Convênios e Contratos

Vista Alegre do Abunã 2 R$ 200,00 R$ 400,00

Camila dos Santos Matt 1004708 Assessor Técnico Nível I Vista Alegre do Abunã 2 R$ 200,00 R$ 400,00

Publique-se e registre-se.

ROSINEIDE KEMPIM
Secretária Municipal Adjunto de Resolução Estratégica de Convênios e Contratos – SEMESC

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar

Código Identificador:6EEF22C4

SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO E SERVIÇOS BÁSICOS - SEMUSB

PORTARIA Nº 17/SEMUSB/2024

PORTARIA Nº 17/SEMUSB/2024
Porto Velho, 01 de fevereiro de 2024.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SANEAMENTO E SERVIÇOS BÁSICOS no uso de suas atribuições legais que foram delegadas,

conforme atribuição que lhe é conferida no disposto na Lei Complementar nº 648, de 06 de janeiro de 2017, com a nova redação dada pela Lei

Complementar nº 833, de 25 de fevereiro de 2022 e Lei Complementar nº 907, de 07 de julho de 2022 e tendo em vista o Processo Nº. 00600-

00003314/2024-71.

RESOLVE:

CONCEDER E ARBITRAR, a concessão de 05 ½ (cinco e meia) diárias aos servidores abaixo relacionados, onde as mesmos se deslocarão ao

aterro sanitário de Jirau, localizado no distrito de Nova Mutum Paraná, a fim de realizar o serviço de acondicionamento do lixo e a manutenção das

células. O deslocamento será realizado por meio de Veículo Oficial L-200 TRITON, placa NDS0G97, a ser conduzido pelo servidor Rubens de

Oliveira Salina. No Período de 19/02/2024 à 24/02/2024.

N.º SERVIDOR CADASTRO  CARGO/FUNÇÃO PERÍODO QTD
VALOR
UNITÁRIO (R$)

VALOR
TOTAL (R$)

01 Francisco Rodrigues da Silva 169278 Gari
19/02/2024

à 24/02/2024
5 ½ R$ 150,00 R$ 825,00

02 Rone Venâncio da Silva 166521 Gari
19/02/2024

à 24/02/2024
5 ½ R$ 150,00 R$ 825,00

03 Rubens de Oliveira Salina 166365 Gari
19/02/2024
à 24/02/2024

5 ½ R$ 150,00 R$ 825,00

Publique-se,

Registre-se,

Cumpra-se

CLEBERSON PAULO PACHECO
Secretário Municipal de Saneamento e Serviços Básicos

SEMUSB